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nämnden 
Förvaltningens bedömning  
Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget om att inrätta en 
kommunövergripande funktion för facility management (FM) med ansvar hos 
tekniska nämnden. 

En samlad FM-funktion bedöms skapa tydligare ansvar, bättre samordning 
och en mer likvärdig service i kommunens verksamheter. Att samla FM-
relaterade tjänster bidrar till effektivare nyttjande av resurser och stärker 
förutsättningarna för god fastighetsdrift och servicekvalitet. Det är positivt att 
vi tar ett helhetsgrepp om frågan och bygger vidare på det arbete som redan 
pågår inom fastighetsområdet. 

Överföringen av ansvar från kommunstyrelsen till tekniska nämnden bedöms 
vara ändamålsenlig och skapa bättre organisatorisk tydlighet. Flytten av 
berörda medarbetare framstår som en naturlig del av förändringen och ger 
goda förutsättningar för en sammanhållen och professionell FM-verksamhet. 

Sammanfattningsvis bedöms förslaget bidra till ökad kvalitet, effektivitet och 
långsiktig hållbarhet i kommunens interna service. 
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Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget bedöms inte medföra några ökade kostnader för kommunen. 
Förändringen innebär i huvudsak en omfördelning av befintliga resurser och 
ansvar mellan kommunstyrelsen och tekniska nämnden. Genom samordning 
och effektivare nyttjande av befintliga resurser finns i stället potential till 
effektiviseringar och en mer kostnadseffektiv intern service på sikt. 

Sociala och miljömässiga konsekvenser 
Förslaget bidrar till kommunens hållbarhetsmål genom att skapa en mer 
hållbar och likvärdig arbetsmiljö för medarbetare med tydligare ansvar och 
bättre förutsättningar för trivsel, hälsa och effektivitet. 

Samordningen av facility management ger även bättre möjligheter att arbeta 
systematiskt med inventarier, energianvändning och inköp vilket stödjer 
kommunens mål om minskad miljöpåverkan. 
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